

אור הזוהר 40 ★ טבת תשע"ב



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



רבינו בעל הסולם
נשמת האריז"ל בדורינו

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

קוֹנְטֵרְס

מוֹרָה נְבוּכִים לְדוֹר הַגָּאוּלָּה

(חלק ד)

כִּף נִצְלוּ עִם יִשְׂרָאֵל מְשֻׁרוֹ שֶׁל עֲשִׂיו, כִּף נִצְלוּ מִצִּיפְרָנִיו שֶׁל בְּלַעַם הַרְשָׁע וְכִף יִנְצְלוּ בְּעִזְרוֹת הַשָּׁמַיִם יִתְבַּרַךְ בְּדוֹרֵנוּ עַל יְדֵי שְׁנֵתְחַזֵּק בְּלִמּוּד הַזִּיכָר הַקָּדוֹשׁ.

הָאֵם יֵשׁ מְקַלֵּט הַמְּגוֹן מִפְּצַצַת אָטוֹם?

כֹּל אֲנָשִׁי תֵבֵל מוֹטְרָדִים בְּיוֹתֵר, אֵינָם יוֹדְעִים מִה יֵלֵד יוֹם, מִבְּחוּץ תִּשְׁכַּל חֶרֶב וּמַחְדָּרִים אֵימָה, כְּחֻצוֹת מְסֻתּוֹכְבִּים מְחַבְּלִים הַמְפִּילִים חֲתָתָם עַל כָּל הָעוֹלָם, אִם זֶה עַל מַעֲצָמַת אֲמִרִיקָה וְאִם עַל שְׂאֵרֵי יִשְׂרָאֵל, וּבְחֻדְרֵים, בְּתוֹף הַבְּתִים מְסֻתּוֹכְבִּים חוֹלִים אֲנוּשִׁים בְּמַחְלוֹת חֲשׂוֹכוֹת מְרַפֵּא רַח"ל אוֹ שִׁפְעַת מְקַסִּיקוֹ מִדְּבַקַת חֵס וְשְׁלוֹם, וְאִין אִישׁ יוֹדֵעַ מִה יִקְרָה לוֹ בְּרִגְעַת הַבָּא.

כְּכַבְּשָׁה בֵּין שְׁבָעִים זְאֵבִים אוֹמְתִינוּ, מְאוּיִמַת מִכָּל צַד, אִירָן בְּרֵאשׁ הַמְּאִימִים עִם פְּצָצָה גְרֵעִינִית, פְּצַצַת אָטוֹם מְרַחֶפֶת עַל רֵאשֵׁנוּ, פְּצָצָה הַהוֹפֶכֶת כָּל פֶּסֶת אֲדָמָה לְעֶפֶר וְאֶפֶר, פְּצָצָה הַמְּשַׁאֲרָה אֲחֵרֶיהָ אֵי חֲרָבוֹת, תַּהוּ וְבַהוּ וְחֲשׂוֹף, הָאֵם חֵס וְשְׁלוֹם תִּצְלַח זְמַמָּם? וְהַשְּׂאֵלָה הַגּוֹרְלִית הָאֵם יֵשׁ בְּכָל זֹאת אֲפֻשְׁרוֹת לְהִנְצֵל מִפְּצַצַת אָטוֹם? הָאֵם יֵשׁ אֵיזָה מְקַלֵּט, אוֹ מְקוֹם הַיְכוֹל לְהִגּוֹן מִפְּנֵיהָ? מְגַלָּה לָנוּ יִשְׁעֶיהָ הַנְּבִיא כֵּן, יֵשׁ מְקַלֵּט לְעַם יִשְׂרָאֵל, יֵשׁ אֲפֻשְׁרוֹת לְהִנְצֵל.

מִי יִפְלֵט מִפְּלִחְמַת גּוֹג וּמְגוֹג?

"לֵךְ עִמִּי בֵּא בְּחֻדְרֵי וְסִגְר דְּלִתֵּךְ בְּעֶדְף חֲבִי כִמְעַט רָגַע עַד יַעֲבוֹר זַעַם" (ישעיהו כו, כ). וּבְרַש"י: "לֵךְ עִמִּי בֵּא בְּחֻדְרֵיךְ" - תִּשְׁוֹכֵה זֹאת הַשְּׂבָהוּ לְנְבִיא לֵךְ עִמִּי בֵּא בְּחֻדְרֵיךְ בְּבִתֵּי נְנִסִּיּוֹת וּבְבִתֵּי מְדֻרָשׁוֹת.

דְּבַר אַחֵר, הַתְּבוּנוֹת עַל מַעֲשֵׂי פְּחָדֵי לִבֵּךְ, כִּף דָּרַשׁ רַבִּי תַנְחוּמָא. "וְסִגְר דְּלִתֵּךְ בְּעֶדְף" - ת"י עֲבִיד לֵךְ עוֹבְדִין טְבִין דִּיגְנוּן עֲלֵךְ, וְרַבִּי תַנְחוּמָא דָּרַשׁ סְגוֹר דְּלִתֵּי פִיךָ שְׂלֵא תַהֲרַהֵר אַחֵר מִדַּת הַדִּין. "חֲבִי" - הַתְּחַבָּאֵי מַעֲט "עַד יַעֲבֵר זַעַם" כִּי אֲמַת אֲפָקוֹד עַל שׁוֹנְאֵיךְ.

רד"ק: "לֵךְ עִמִּי" - זֶה הַפְּסוּק אֲמַר בְּמַלְחַמַת גּוֹג וּמְגוֹג שֶׁתִּהְיֶה צָרָה לְיִשְׂרָאֵל מַעֲט זְמַן אֲמַר דְּרָךְ מִשְׁל "לֵךְ עִמִּי בֵּא בְּחֻדְרֵיךְ וְסִגְר דְּלִתֵּךְ בְּעֶדְף", וְזֶה מִשְׁל לְהַסְתֵּר בְּמַעֲשִׂים טוֹבִים וּבְתִשְׁבָּה שְׁלֵמָה, כִּי

הָאֵם יֵשׁ לָנוּ תִקְוָה לְתִקְוָמָה?

דוֹרֵנוּ דוֹר עֵקֶבְתָּא דְּמִשְׁיַחָא, רַבִּים שְׁקוּעִים כְּבָר בַּמ"ט שְׁעָרֵי טְמֵאָה, כְּבָר קְרוֹבִים אָנוּ לְשַׁעַר הַנֵּי, מַה עֲלִינוּ לַעֲשׂוֹת, כְּדֵי שְׂלֵא נְפוּל עוֹד יוֹתֵר לְמַעֲמָקֵי הַתְּהוֹם? הָאֵם יֵשׁ לָנוּ תִקְוָה לְתִקְוָמָה? הָאֵם עֲדִין נִתֵּן לְהַתְרוֹמֵם וְלְהַחֲלֵץ מִעַמְּקַת הַטְּמֵאָה?

מְבַאֵר רַבִּי שְׁמַעוֹן בֵּר יוֹחָאֵי, בְּדָא יִפְקוּן מְגוֹלּוֹתָא בְּרַחֲמֵי שְׁרַק בְּסִפְר הַזִּזְהֵר נִנְצַל, וְהַזִּזְהֵר הַקָּדוֹשׁ מוֹצִיא אֶת הָאָדָם בְּאֵיזָה שְׂאוּל תַּחְתִּית שְׂיֵהִיָּהּ - בְּאִפְסָן קַל, בְּלִי תַעֲנִיּוֹת וּבְלִי סוּגוּפִים, רַק לְלַמּוֹד 4-5 דְּקוֹת בְּיוֹם!

יֵשׁ לָנוּ תִקְוָה, יֵשׁ לָנוּ תִקְוָמָה, וְהַעֲבוּדָה קוֹלָה מְאֹד רַק 4-5 דְּקוֹת בְּיוֹם.

כַּחוּ שֶׁל הַזִּזְהֵר הַקָּדוֹשׁ

אֵינָנו מְשִׁיגִים כָּלֵל אֶת הַכַּח הַעֲצוּם שֶׁל הַזִּזְהֵר הַקָּדוֹשׁ, כָּל הַתְּפִלוֹת מִתְקַבְּלוֹת רַק עַל יְדֵי לִמּוּד זִזְהֵר הַקָּדוֹשׁ, הַזִּזְהֵר הַקָּדוֹשׁ הֵיא טְבַעַת מֶלֶךְ מַלְכֵי הַמְּלָכִים, וּמִי שֶׁיִּלְמַד וְיִנְצַל.

יַעֲקֹב אֲבִינוּ נִלְחַם כָּל הַלַּיְלָה עִם שָׂרוֹ שֶׁל עֲשִׂיו הַס"מ, כְּמָה גְדוֹל הַס"מ? אוֹמֵר הַמְּדוּרָשׁ, מְהֵלֵף חֲמֵשׁ מְאוֹת שָׁנָה, וּבְלַיְלָה הַזֶּה הָיָה נִתּוֹן בְּסִבְנָה כָּל הַהִמְשָׁף שֶׁל כָּלֵל יִשְׂרָאֵל, מִי יִנְצַח יַעֲקֹב אֲבִינוּ אוֹ חֵס וְשְׁלוֹם הַס"מ? מְבַאֵר בְּזֶה הַרַבִּי שְׁמַעוֹן בֵּר יוֹחָאֵי שְׁבַכְח לִמּוּד זֶה נִנְצַח בְּמַאֲבָק מַלְחַמַת עוֹלָם הַשְּׁלִישִׁי.

הַיּוֹת שְׁלִמּוּד הַזִּזְהֵר הַקָּדוֹשׁ כַּח כַּה רַב, לְכֵן מְנַסֶּה הָעָרֵב רַב - הַסַּמ"ך מ"ם לְהַשְׁתַּלֵּט עַל עַם יִשְׂרָאֵל וּבִכְרֵט בְּנֵי הַיְשִׁיבוֹת וְהַכּוֹלְלִים שְׂלֵא יִלְמְדוּ, כְּדֵי לְחַזֵּק חֵס וְשְׁלוֹם אֶת כַּחוּ בְּעוֹלָם.

גַּם בְּלַעַם הַרְשָׁע רָצָה לְקַלֵּל אֶת כָּלֵל יִשְׂרָאֵל. שְׁבַלְעַם אֲמַר "מֵאֵן ה' לְתַתִּי לְהֵלֵף עִמָּכֶם", לְמָה פְּתַב "מֵאֵן" הִיָּה צָרִיךְ לְכַתֵּב "לְבַלְתִּי"? אֶלֶּא "מֵאֵן" זֹאת אוֹמְרַת לֹא לְלַכַת עִם הָעָרֵב רַב, וְכָל זְמַן שְׁעַם יִשְׂרָאֵל יַעֲשׂוּ אֶת רָצוֹן הַרַבִּי שְׁמַעוֹן בֵּר יוֹחָאֵי לְמַדוֹ תוֹרַתִּי (גִּישׁוֹן) לֹא יִכּוֹל הִיָּה לְקַלֵּל. וְאִיךָ רָצָה בְּלַעַם לְקַלֵּל? רָצָה לוֹמַר תְּבָה אַחַת "כָּלֵם", אוֹתִיוֹת לִב כְּבִד מ'ח "כָּלֵם" חֵס וְשְׁלוֹם לְכָלוֹת כָּל עַם יִשְׂרָאֵל.

קנינים ארבע אבות זיקין אחד מהם "מכעה" - ראשי תבות מדבר בזמן עת התפלה (בבא קמא דף ב.)
כל המדבר בבית הכנסת בזמן התפלה הוא הנותן כח לשליטת המנות בעולם, הוא הנותן למחבל את הכח להשחית חס ושלום.

קדוש שם שמים חיב להתקנים

מפרש הרמב"ם (ספר המצוות ט' בשם הספרי) כיצד נקיים את מצות "ונקדשתי": "על מנת כן הוציא אתכם ממצרים לקדוש שמו ברבים" (ראה באריכות בשל"ה הקדוש, מסכת תמיד, פרק נר מצוה ט).

לקדוש שם שמים ברבים נתן לקיים בשני אופנים: 1. על ידי אמן קדיש וקדשה בבית המדרש. 2. על ידי מיתה במסירות נפש לשם שמים.

ומסמך שער הוא הפרוש הבא על הדברים: מצות "ונקדשתי" חיב להתקנים. ברגע שיהודי מדבר בעת אמן קדיש וקדשה חס ושלום הופך את הקדוש השם לחלול השם, היות שמצות "ונקדשתי" לא התקיים באופן הראשון, היא תצטרף להתקנים רח"ל באופן השני, והוא לקדוש שם שמים במיתה למען שמו יתברך "פי עליך הורגנו כל היום". אבל אם נדאג לך, שמצות "ונקדשתי" תתקיים באופן הראשון של קדוש השם על ידי עניית קדיש וקדשה ללא דבור באמצע, לא נצטרף להגיע לקיים המצוה באופן השני חס ושלום. ומלאך המות לא יוכל לשלוט עלינו.

לא רחוקים אנו מן המאורע שהסעיר את העולם, הרצח במומביי שבהודו, 5 יהודים מסלתה ומשמנה של עם ישראל נהרגו על ידי בני עולה, וכל זה קרה בתוך בית הכנסת, בתוך מקדש מעט, המקום בו התפללו ולמדו, האם אין הדבר אומר דרשני, קדושים וטהורים נרצחו במקום קדוש כדי לעוררנו, חוסו על נפשכם אל תדברו בבתי מדרשות ובבתי כנסיות, אל תתנו יד להשחית, פי ישראל ערבים זה לזה, יהודי יכול לדבר בבית הכנסת בארץ ישראל ולרצח נפשות חס ושלום במזרח הרחוק.

ספור נורא

מספר בשם הראש ישיבה בבית התלמוד הגאון רבי שאול ברוס זצ"ל. פעם בימי בחרותו, הנה זה 3 קדשים לפני פרץ מלחמת העולם השנייה, נכנס בחור לישיבה, דפק על שלחן ואמר: הולך לבוא חס ושלום השמדה גדולה על כלל ישראל, ויש רק דבר אחד שיוכל לבטל הגזרה הנוראה, שלא לדבר בעת התפלה. התחילו לזרק עליו מגבות, כסאות, והפכו בו עד שנעלם, אחרי ג' קדשים פרצה המלחמה.

לא רחוקים אנו מן המצב דאז רח"ל, המצב בעולם כלו נורא ואיום, מבחינה בריאותית, מבחינה כלכלית, מבחינה אקסטרטגית, מבחינת התחמשות מדינות ערב, ואין צורך להרחיב פי כל אחד חרד לקראת הבאות.

התפלה מציגה מחרבן

אמרו חז"ל, אחרי חרבן בית המקדש הראשון עקרו החכמים את יצר הרע של העבודה זרה, וסימו את היצר הרע של עריות, ותקנו להתפלל ג' פעמים ביום. אומר החת"ס, שאם יהושע בן נון הנה מתנו להתפלל ג' פעמים ביום לא הנה נגרם חרבן בית המקדש. היות שדרף התפלה נתן להתקדש ולהטהר ולהפיץ שם שמים בעולם. עד כדי כך שעוצר כל מיני פרעניות המתרגשות לבוא לעולם.

מפני שאין לנו על מי להשען אלא על אבינו שבשמים (סוטה מ"ט ע"ב), על כן נשתדל ביהור שאת וביהור עוז שלא לחלל את שמו של הקדוש ברוך הוא בבית המדרש חס ושלום, רק לקדוש שמו ברבים בלמוד הזוהר הקדוש זקנים עם נערים, ובפרט התפלה פתח אליהו, שנהוג בכל בית ישראל לומר לפני כל תפלה. ובזכות זה יתקבלו התפלות, כמו שכתב הצדיק הקדוש המלובב רבי יעקב אבוחצירא

כמעט רגע יהיה הזעם ויעבר והטובים ימלטו, כמו שאמר "כל הנמצא פתוב בספר".

בימינו, פשקוים פיצות אטום היכולים ברגע להחריב את העולם, אפשר להבין היטיב את פרוש הרד"ק וכן את החשוב של גדולי ישראל על הזמן של מלחמת גוג ומגוג, לפי הגר"א זצ"ל המלחמה תערך 12 דקות, ולפי החפץ חיים זצ"ל ב-3 דקות בלבד. ועל כך אנו מתפללים "הושענא נא שלוש שעות הושע נא" - על שלושת הדקות של מלחמת גוג ומגוג.

לפי פרוש הגר"א שמלחמת העולם יקח 12 דקות אפשר להבין פי בזמן למוד של 12 דקות זוהר הקדוש ביום נמצל בזמן מלחמת גוג ומגוג, מי ימצל? "לך עמי בא בחדריך" - מי שיהא נזהר ללמד תורת הסוד זה חדרך כמו שכתוב בספר "סוד ה" הוא יזכה להמלט ולהציל.

הזוהר הקדוש הוא מעוזנו, המשמש לנו כמגן ומחסה, ושומר עלינו בעת צרה.

למלאך המות אין שליטה מי שומד זוהר הקדוש

מובא בילקוט שמעוני (משלי ח רמו תתקמג): מעשה באשה אחת שהזקינה הרבה, באת לפני ר"י (הגלילי) בן חלפתא אמרה לו: רבי זקנתי יותר מדאי ומעכשו חיים של נוול הם, שאיני טועמת לא מאכל ולא משתה ואני מבקשת להפטר מן העולם. אמר לה: במה הארכת כל כך ימים? אמרה לו: למודה אני אפילו יש לי דבר חביב אני מנחת אותו ומשפמת לבית הכנסת בכל יום. אמר לה: מנעי עצמך מבית הכנסת שלשה ימים זה אחר זה. הלכה ועשתה כן וביים השלישי חלתה ומתה. לך אמר שלמה: "אשרי אדם שומע לי וגו'", מה פתיב אחריו "פי מוצאי מצא חיים". אמר הקדוש ברוך הוא: אם הלכת להתפלל לבית הכנסת לא תעמד לך על פתח החיצון, אלא הוי מתפונ לפנס דלת לפנים מדלת, לשקד על דלתי אין פתיב פאן אלא "דלתותי", שתי דלתות. ולמה פנ? שהקדוש ברוך הוא מונה פסיעותיך ונותן לך שכר. מהו "לשמור מזוזות פתחיי"? וכי יש מזוזה בבתי כנסיות. אמר רבי יהודה ברבי סימון: מה מזוזה זו אינה זוה מן הפתח, כך לא תהא זו מבתי כנסיות ומבתי מדרשות, ואם תעשה פן דע שאתה מקבל פני שכינה. מה פתיב אחריו "פי מוצאי מצא חיים", ולא עוד אלא טעון ברכות שנגאמר "ויפק רצון מה".

ושאל המדרש תלפיות (ענף בית הכנסת) על מדרש זה, למה אמר כך לזקנה?

ותרץ המדרש תלפיות (בעל שבט מוסר): מכאן רואים שלמלאך המות אין שליטה בבית הכנסת, כמו לוז שמלאך המות לא יכול להכניס לשם. כמו כן אם בא לבית המדרש וסוגר דלתות פיו ולא מדבר בבית הכנסת, אין למלאך המות שליטה עליו. כן הנה עם האשה פשהלכה לבית המדרש כל יום, לא יכול הנה מלאך המות לשלוט עליה אפילו פשהיא בביתה, לכן היתה צריכה את ה- 3 ימים חזקה, שלא לילך לבית המדרש, ואז מלאך המות שלט עליה.

וכל הכח שיתקבלו התפלות הוא רק על ידי למוד הזוהר הקדוש, ומי שלא לומד זוהר הקדוש לא טעם טעם יראת שמים. ורק אלו שולומדים זוהר שומרים על קדשת בית הכנסת, שרואים מה שפתוב בזוהר, ויש להם יראת שמים.

יש לשמור על עמוד התפלה שלא ישבר ויויך

חס והליצה

"על שלושה דברים העולם עומד על התורה ועל העבודה ועל גמילות חסדים" (אבות פ"א מ"ב).

"ועל העבודה" - איזוהי עבודה שבלב? זו תפלה, וכאשר יהודי מדבר בבית הכנסת באותו הזמן שובר את יסוד העולם שהיא "עבודה", ומלאך המות יכול חס ושלום לשלוט בעולם, דבור בבית הכנסת הופך לדבר רח"ל (רבינו יונה בשם הגמ' בבא קמא דבר בעיר).

יאמרו "פתח אליהו" נזכה שיבא אליהו ויבשר את ביאת הגואל. ואם בזכותך ותארגנו עשר יהודים לומר את התפלות, אין לשער את גודל זכותיך ובפרט שבוהר הקדוש (פ' ויצא קס"א). כתוב: כל מה שנותנים משמים הוא באלה, ועוד פידוע כל עשרה ביה שכינה שריא, ובכך מחשבים לה כל מנין יהודים כמו אלה. ומי יוכל לחשב את גודל השקר הנפחי שיש לה מפך בודאות! ובודאי תזכה לאריכות ימים.

וכתב הגר"א במשלי (י"ב, י"ד), גודל הזכות שיש למזכה הרבים ומוכיח את חברו, שאם שמע, מקבל שכר על כל מה שיעשה לדורות, וגם אם לא שמע, אז מקבל כל חלקו הטוב, וזה שלא שמע לוקח ממנו את חלק הגיהנום שלו.

ובזוהר (פ' תרומה קכ"ט ע"א), אמרו: שצריך האדם למרדף בתר חייבא ולמזכה להו כמאן דרדיף בתר חיי, עד כאן לשונו. ובלי שום ספק אם כל היהודים מנער ועד זקן ובפרט תינוקות של בית רבן בהבל פיהם הטהור יאמרו תפלות אלו כל יום, נזכה לפתח את השער לאליהו הנביא זכור לטוב שיבוא ויבשרנו, ותכף יבוא משיח צדקנו ויגאלנו, ברחמים במהרה בימינו אמן כן יהי רצון. ועל ידי למוד הזוהר הקדוש יזוהר בתפלה בכונה ועניית אמן קדיש וקדושה. על ידי כן נציל מכל גזרות קשות ורעות שלא תוכלנה לשלוט על עם ישראל. ונזכה במהרה לביאת משיח צדקנו, אמן.

(בגדי השרד על הגדה של פסח), והצריך בשבחו החיד"א והבן איש חי זכותם וגן עלינו אמן, ובלי למוד הזוהר הקדוש לפני התפלה אי אפשר שתתקבל תפלתו.

ובשואה האזימה רחמנא ליצלן שרדו לחיים אלו שהיו רגילים לאמרו כל יום בעל פה קדם התפלה, וראו בעליל שכחו גדול מאד (עדות ביעקב).

ובכמה דקות שאומר תפלות אלו יכול להפך הכל לטובה ולהיות מבני עליה, לזכות ל"עין לא ראתה אלקים זולתך יעשה למחפה לו", ויטהר נשמתו ויזכה למעלות עליונות פדוע מדברי האריז"ל.

וכל אחד יעורר את חברו שיאמר תפלות אלו, וזה רק כמה דקות ביום, ועל ידי זה יזכה לתענוגי גן עדן ועולמות הנצח, ויבין את כל דרכי ה' ותברך שמו, ויזכה לשכר הגדול על כל דקה ודקה שאומר ולומד תפלות אלו, שהלומד זוהר הקדוש שעה אחת בחול כמו מאה אלה שנה תורה, ובשבת, כמו מאה מליון שנה תורה, (פסא מלה, הרי"ם הטוב, אוחרות צדיקים, אבות דר' נתן), וצמיחה קשלת דקות בלבד, ובקלמוד קעשר דקות יעלה לו: בחול כמו 1666 שנה תורה, ובשבת יזכה ל- 166,666 שנה תורה.

וברגע אחת אתה יכול לזכות לעולמות נצח! "עין לא ראתה" על ידי שתזכה לחברך, כל השקר הולך גם אליך. וכאשר כל ישראל

✉ **מכתבים למערכת** ✉

וודאי יהיה הדף היומי ההצלה של כל עם ישראל ובמהרה נזכה לגאולה השלמה ולפדייה מכל מרעין בישין וצרות וייסורים.

אני כבר סיפרתי וגיליתי להרבה מהחברים שלי כמו שראיתי שכתבתם לעשות שרשרת הזוהר, היינו שכל אחד מפרסם לעוד כמה וביחד גומרים את הזוהר כל שבוע וכדו', אני מקוה שזה באמת יעבוד, אם כל יהודי יעשה ככה, אמרתי לכל החברים שלי שיפרסמו לעוד לכל הפחות שלש חברים, ומקווים ומחכים לגאולה השלימה אמן.

שמעון קופמן מהגליל

ב"ה
לכבוד חברי מפעל הזוהר העולמי, העוסקים במלאכת הקודש להצלת עם ישראל, שלום רב.

אשריכם ואשרי חלכם, שזכיתם להדפיס את זוהר דף היומי ולהלכם לאלף אלפי אלפים יהודים, דבר גדול כזה שיכול לעזור לכל יהודי בכל הסגולות הגדולות.

זה ממש הצלה גדולה, כי עם ישראל מלא בצרות, אנחנו ממש בפתח הגאולה, וכל אחד סובל צרות על גבי צרות רח"ל, ומי מדבר מפרנסה שאין מה לתת לילדים לאכול, והולכים ללמוד ממש בלי שיהיה להם מה שמבקשים.

הזוהר שהציל את הבית

חשיבותו של הזוהר, ולא חפצתי לקנותו, חברי ביקש ממנו לפחות שאסכים להניח את זה בביתי, אמרתי לו אין לי מקום, אמר לי חברי הנה אני רואה שהארון פה ריק, אין שם כלום מה איכפת לך לשים את זה שם, על זה לא היה לי מה לענות, ואמרתי לו בסדר תניח, אמר לי עכשיו לפחות תנצל את זה ותלמד כמה זוהר שאתה יכול, לא ענית.

מה שקרה שכמה ימים לאחר מכן, נפלה טיל בדיוק בדיוק על הבנין שלי, וכל הבנין קרס, מעצמת ההדף והפגיעה, ורק ביתי נשאר לעמוד על עמדו, הרגשתי שרק הזוהר הציל את הבית.

שלום ומירב ששון מאשקלון

לכבוד מפעל הזוהר שלום וברכה,

ברוך ה' שאני יכול לכתוב קצת מנפלאות הזוהר הקדוש, הנסים והנפלאות שקרו עימי, ועל זה אני מודה לפניך ה' אלוקי ואלוקי אבותי על כל החסד אשר עשית עמדי, בזכות הזוהר הקדוש.

ומעשה שהיה כך היה, סיפור אמיתי שהיה באמת, אני גר באשקלון יצ"ו, שלדאבונינו מטפטפות שם טילים של ארגוני הטרור בעזה, ה' יצילנו מידם במהרה, אני גר בקומה התחתונה של בנין, פעם אחת הגיע חברי אלי עם סט ספרי הזוהר, ומבקש ממנו לקנות ולהניח בתוך ביתי, אבל אני לא הבנתי את גודל



סדרת הספרים קובץ שופר הזוהר

(20 כרכים) – לתרומות עבור הדפסה והפצת הספרים – טל: 0527654911

קובץ

שופר הזוהר

כרך ז'

ובו עשרה ספרים נפתחים
(228 עמודים):

מעלות הזהר שמחת
הזהר החדש השבועות
הזהר השבת הזהר
אגרות הזהר תורתו מגן
לנו בדרכי הזהר (הכולל):
מלמדים וזהר; סוד הזהר;
השכינה וזהר; מתיקות הזהר;
דרכי הרשב"א השפעת
הרשב"א אור הזהר 10/36
אור הזהר 37



קובץ

שופר הזוהר

כרך ו'

ובו שנים עשר ספרים
נפתחים (228 עמודים):
זהר מגני ומצלי זהר
החסד הזהר התשובה הזהר
לאברהם הזהר השמש
ישיבת הזהר אהל
מרים הזהר המל חיים
בזהר 10. קול הזהר 11.
רחמי הרשב"א 12. אור
הזהר 65



קובץ

שופר הזוהר

כרך ח'

ובו ארבעה ספרים
נפתחים (264 עמודים):
זכותא דבר יוחאי
נשמת הרשב"א זהר ארץ
ישראל א, ב, ג, ד, ה, ו, ז,
ח אור הזהר 38



קובץ

שופר הזוהר

כרך ט'

ובו ששה ספרים נפתחים
(228 עמודים):
נחלי הזהר חיים של
זהר אהרן הזהר הלולא
דרשב"א מכתב לעשירים
מוכה רבים כהלקתה



קובץ

שופר הזוהר

כרך י'

ובו שמונה ספרים
נפתחים
(232 עמודים):

ערפה של שעה שמחת
אברהם השכר והענט
בשמירת עינינו און
ישראל כהלקת הזהר
השבת והברית הקדמה
לתלמוד עשר ספרות
מאמר "ואתה תחזה"
אדרא דמשפנא



בהאי חבורא דילקד דאיהו
ספר הזהר, מן זוהרא דאימא
עלאה תשובה. באלין לא
צריך נסיון, ובגין דעתידין
ישראל למטעם מאילנא דחיי,
דאיהו האי ספר הזהר, יפקון
ביה מן גלותא בר חמי.